

Položkový rozpočet

S:	25-024	Nemocnice Ústí n.Orlicí - podhledy
O:	so02	Vzduchotechnika
R:	201	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				15 955,02
1	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá	m2	8,99000	825,03	7 417,02
2	RMAT0002	Izolační pás kaučukový s Al fólií tl. 25 mm	m2	9,44000	825,00	7 788,00
3	998713111	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,01500	50 000,00	750,00
Díl: 751		Vzduchotechnika				39 421,00
4	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	1,00000	525,00	525,00
5	42972212	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 100mm	kus	1,00000	157,00	157,00
6	751322131	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu čtvercového vířivého se skříní, průřezu do 0, 100 m2	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00
7	RMAT0001	Anemostat přívodní s vířivou vyústí o rozměru 300x300 mm; boční připojení d=160 mm, s regulační klapkou; V=100-300 m3/h; výška nástavce max.300 mm; čelní deska opatřena práškovým nátěrem RAL		1,00000	2 533,00	2 533,00
8	751510041R100	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 100 mm, včetně tvarovek 10%	m	10,00000	444,00	4 440,00
9	751510042R160	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 160 mm, včetně tvarovek 10%	m	6,50000	598,00	3 887,00
10	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
11	42981004	klapka kruhová regulační Pz D 160mm	kus	1,00000	912,00	912,00
12	751537145	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru do 100 mm	m	0,80000	3 650,00	2 920,00
13	42981728	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 82mm	kus	0,96000	1 396,88	1 341,00
14	751537147	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru přes 150 do 200 mm	m	1,70000	4 450,00	7 565,00
15	42981732	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 160mm	kus	2,04000	1 995,59	4 071,00
16	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	kus	4,00000	825,00	3 300,00
17	94195-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	3,00000	550,00	1 650,00
18	998751111	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,05400	30 000,00	1 620,00
Díl: VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				1 000,00
19	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	25-024	Nemocnice Ústí n.Orlicí - podhledy
O:	so02	Vzduchotechnika
R:	201	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						56 376,02

Poznámky uchazeče k zadání

--